Câmara Municipal de Guarapari
Estado do Espírito Santo

EDITAL SESSÃO EXTRAORDINÁRIA Nº. 08-A/2025

TORNA SEM EFEITO A CONVOCAÇÃO
PARA A 8ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA
DE 2025.

A PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  GUARAPARI,  usando  de  suas
prerrogativas legais,

RESOLVE

TORNAR  SEM  EFEITO, a  convocação  para  a  8ª  Sessão  Extraordinária que  seria
realizada  no  dia 03 de  NOVEMBRO de  2025  (SEGUNDA-FEIRA),  às 15  horas,  no
Plenário Ewerson de Abreu Sodré.

Guarapari/ES, 03 de novembro de 2025.

SABRINA BUBACH ASTORI
Presidente da Câmara Municipal de Guarapari

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de Guarapari/ES CEP: 29.200-180

		2025-11-03T13:53:08-0300
	SABRINA BUBACH ASTORI:12390972713